
sml. č. 07-00-02 

  1/3 

 
 

Dodatek č. 3 ke smlouvě na poskytování služeb v oblasti IT 
a správy počítačové sítě 

 

1. Smluvní strany 
Statutární město Brno 
Městská část Brno – Chrlice 
Chrlické nám.4 
643 00 Brno 
IČ 44992785-23 
dále jen OBJEDNATEL, 
zastoupený Ing. Lukášem Filou, starostou městské části Brno-Chrlice 
ve věcech technických oprávněn jednat Ing. Martina Molišová, tajemnice ÚMČ Brno-Chrlice 
 
a  
 
Mikš Software s.r.o. 
Kounicova 6 
602 00 Brno 
IČ: 26219611 
DIČ: CZ26219611 
dále jen ZHOTOVITEL, 
zastoupený:  jednatelem Lubomírem Mikšem 
 
 
 
Smluvní strany se dohodly na následujícím  znění dodatku č. 3 k výše uvedené smlouvě. 
 
I. článek 4 se nahrazuje novým zněním, který zní: 

4.Rozsah a ceny poskytovaných služeb. 
1. Za pravidelnou správu sítě specifikovanou v bodě 3,2 se objednatel zavazuje hradit zhotoviteli 

odměnu stanovenou fixní částkou za dané období ve výši 12.650,00 Kč bez DPH.  V této odměně 
jsou zahrnuty i práce zhotovitele, spadající mezi konkrétně vyžádané úkony ze strany objednatele, 
které přímo souvisejí se standardní správou sítě dle bodu 3.2.  Paušální částka zahrnuje 
minimálně 8 hod.měsíčně, maximálně 15 hod. měsíčně.Vyžádané činnosti dle bodu 3,3 
prováděny na základě předběžné dohody obou stran a na výzvu objednatele. Seznam požadavků 
bude předán nejméně den předem na kontaktní adresu zhotovitele a bude obsahovat přesné 
pokyny  o požadované činnosti či závady. 

 
2. Řešení závady, která bude nahlášena telefonicky, e-mailem nebo faxem do 16.00hod.,  zahájí 

zhotovitel vždy po jejím obdržení. Pokud bude řešení závady dostupné vzdálenou správou 
provede diagnostiku v nejkratším dostupném čase. Pokud bude nutný zásah v místě objednatele, 
dostaví se pracovník zhotovitele dle dohody.  

 
 



sml.č. 07-00-02 
 

 /3 

3. Cena běžné údržbové práce nad rámec pravidelné správy sítě podle bodu 3.2 bude stanovena 
podle skutečně odpracovaného času při hodinové sazbě 770,00 Kč bez DPH, v pracovních dnech 
od  9.00h do 17.00h. 

4. Servisní práce přímo na serveru jsou stanoveny hodinovou sazbou 770,00 Kč bez DPH, 
v pracovních  dnech od 9.00h do 17.00h. 

5. V případě činnosti nadstandardní, tedy všech úkonů prováděných mimo standardní pracovní 
dobu (tj. pracovní dny od 9h do17h), dále úkonů vysoké odborné náročnosti  či složitosti nebo při 
nalezení neobvyklého řešení problému,  se mohou smluvní strany dohodnout na jiné výši nebo 
jiném způsobu odměny. Odměna takto stanovená bude splatná na základě faktury v termínech 
individuálně dohodnutých. 

6. SOS výjezdy, dovoz materiálu a zboží bude fakturováno v hodinové sazbě 770,- Kč  bez DPH + 
cestovné stanovené paušální částkou 600,- Kč bez DPH. 

7. Takto sjednaná odměna, hodinová sazba a cestovné je platná od doby platnosti smlouvy a jeho 
dodatků.  Pro následující období může být upravena dohodou smluvních stran s ohledem na vývoj  
cenových, mzdových, daňových a dalších nákladových relací.  Sjednané ceny mohou být 
navýšeny o částku, která odpovídá průměrné meziroční míře inflace oficiálně vyhlášené Českým 
statistickým úřadem (ČSÚ) za předchozí kalendářní rok. První možné zvýšení ceny je ode dne 
1.ledna kalendářního roku následujícího po uzavření tohoto Dodatku. 

 
 
 
II. článek č.7 se nahrazuje novým zněním, který zní: 

       

7.Kontaktní místa pro hlášení a kontaktní osoby. 
1) Požadavek na servisní zásah je možné předat telefonicky, e-mailem nebo datovou schránkou.  
2) Požadavek musí obsahovat popis počítače nebo zařízení (popř. sériové číslo zařízení), popis 

závady, kontaktní osobu a telefonní číslo, kde je možné kontaktní osobu zastihnout. 
 
            Kontaktní osoba zhotovitele:  

                           Lubomír Mikš  
 Mobil:  +420 603 432 294 

              Tel: 530 331 741 
 E-mail: lubos@miks.cz, 
 informatika@chrlice.brno.cz 

 
 Kontaktní osoba objednatele:                                Ing. Martina Molišová 
                                                                                            Mob.: 602 630 422 
                                                                                            Tel.: 545 220 596, 545 427 213  
                                                                                 E-mail: martina.molisova@chrlice.brno.cz                                                                                                        
 

 
 
 
 



sml.č. 07-00-02 
 

 /3 

 
    
III. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn                                                                                   
  
 
Dodatek č.3  se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž 
každé smluvní straně přísluší po jednom kompletu a  nabývá platnosti dnem 1.6.2022 a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv. 

 
 

Doložka 
ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 

Dodatek č. 3 byl schválen usnesením Rady městské části Brno - Chrlice z 99/VIII. schůze konané dne 11. 
5. 2022  
 
 
 
  V Brně   dne :                                                            V Brně dne : 
 
 
 
   Podpis objednatele :                                                Podpis zhotovitele : 
  


